PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                                             ((((((((((
Số: 2234/UBND-TH                       Quy Nhơn, ngày  07   tháng  9  năm  2005
	V/v đồng ý bán nhà 1193 Trần Hưng Đạo và chuyển trụ sở làm việc Chi cục Phát triển lâm nghiệp về làm việc tại cơ quan Đoàn Điều tra thiết kế nông lâm nghiệp

                                        Kính gửi:  -  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

                                                           thôn
· Sở Tài chính
· Sở Kế hoạch và Đầu tư

· Sở Xây dựng

xét Tờ trình số 1578/TTr-SNN-KH ngày 15/8/2005 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xin chủ trương bán đấu giá ngôi nhà số 1193 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn (nhà làm việc của Chi cục Phát triển lâm nghiệp), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1- Đồng ý về chủ trương bán đấu giá ngôi nhà số 1193 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn (hiện là trụ sở làm việc của Chi cục Phát triển lâm nghiệp); Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách nhiệm bố trí nhà làm việc cho Chi cục Phát triển lâm nghiệp tại cơ quan Đoàn Điều tra thiết kế nông lâm nghiệp (444 Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Quy Nhơn).

2- Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Xây dựng bàn thống nhất và lập thủ tục bán đấu giá ngôi nhà nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước; Sở Kế hoạch và Đầu tư cân đối nguồn, đề xuất xây dựng trụ sở làm việc mới cho Chi cục Phát triển lâm nghiệp tại khuôn viên trụ sở của Đoàn Điều tra thiết kế nông lâm nghiệp (444 Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Quy Nhơn) báo cáo UBND tỉnh.
Giám đốc các sở Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư tổ chức thực hiện./.

          KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Chi cục PTLN;
- Lưu VP, K3, K4

    Nguyễn Văn Thiện

                                                                                          Nguyễn Văn Thiện